
Ú
vo
de
m
 

In
fo
rm

ac
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trubíňák 

Leden 2012 

www.trubin.cz        Strana 1 

nejprve bychom Vám rádi popřáli mnoho 
zdraví, štěstí a úspěchů v roce 2012. Rok 
2011 je definitivně za námi. Byl to rok 
turbulentní, plný rozkoukávání se 
v prvním roce práce v zastupitelstvu 
obce, rok úspěchů, ale i rok zklamání. 
Tím největším zklamáním je zjištění, 
do jaké míry jsou narušeny vztahy v naší 
obci. Vytratila se vzájemná komunikace 
mezi lidmi, ale i komunikace mezi lidmi 
a zastupitelstvem. Každé zasedání 
zastupitelstva obce je veřejné, ale cestu 
na něj si zatím nikdo nenašel. 
Začali jsme proto v loňském roce vydávat 
obecní zpravodaj, abychom alespoň 
nějak oslovili Vás, naše spoluobčany, 
a přispěli k větší informovanosti 
o činnosti zastupitelstva. Naší snahou je 
zlepšit celkové žití v obci, oživit 
mezilidské vztahy, které jsou bohužel 
z části na bodu mrazu. 
Bylo by dobře, kdyby si každý uvědomil, 
že záleží na nás všech, jak se postavíme 
k přebudování obce k obrazu svému. 
Nyní, na prahu nového roku, je čas se 
zamyslet nad těmi nejpodstatnějšími 
věcmi v našem životě. 

Veřejné projednání 
návrhu změny č.1 územního plánu 
Trubín bude dne 8. února 2012 v 
16:00 hodin v zasedací místnosti 
Obecního úřadu Trubín. 

ZO 
Zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání zastupitelstva obce 
se koná 1.2.2012 od 18:00 hodin. 

ZO 
 

Tím je myšleno zdraví, vztahy mezi lidmi 
a v neposlední řadě i pohoda 
a porozumění v obci. To vše se totiž nedá 
koupit. Ostatní se už dá nějakým 
způsobem zařídit. 
Víme, že nás čeká všeobecně velmi 
složité období, i ekonomicky 
nesrovnatelné s obdobím předchozím. 
I přesto se budeme snažit realizovat 
projekty, které už jsou připraveny nebo 
se připravují a to jak investiční tak 
neinvestiční. 
Po stránce kulturní se budeme i nadále 
snažit Vám trochu pomoci 
od každodenních starostí různými akcemi 
a zájezdy, ať do divadla, nebo na 
zajímavá místa naší republiky. 
Myslíme si, že se udělalo spoustu práce, 
která z větší části zatím není znatelná, 
neboť je momentálně ve fázi 
schvalování, vyřizování projektů, nebo 
dotací - to je taková ta práce, která se 
postupně skládá z nepatrných střípků. 
Nechceme Vám slibovat nemožné. 
Chceme Vás přesvědčit svou prací 
a odhodláním nás všech, že máme vizi 
a cíl. 

za zastupitelstvo obce 
zapsal Luděk Vavřina 

Dámy a pánové, sousedky, sousedé, milí spoluobčané, 

Zvýšení ceny jízdného na 
linkách SID 
 
Upozorňujeme na zvýšení ceny jízdného 
na linkách SID v návaznosti na nově 
schválený tarif SID krajským 
zastupitelstvem Středočeského kraje 
od 1.1.2012. Aktuální informace jsou na 
stránkách dopravce (www.probo.cz) 
a obce (www.trubin.cz). 

ZO 



In
fo
rm

ac
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program: 
 
1) Informace ke Změně č. 1 Územního 
plánu obce Trubín 
2) Schválení definitivních podkladů 
k návrhu znaku a vlajky obce 
3) Zpravodaj Trubíňák 
4) Diskuse 
5) Došlá pošta 
6) Závěr 
 
Ad 1) Zastupitelstvo obce vzalo na 
vědomí informaci o konání veřejné 
schůze dne 8.2.2012 v 16.00, 
zorganizované k projednání Změny č. 1 
Územního plánu obce Trubín. V diskusi 
k tomuto bodu vystoupili dva hosté: 
 
- P. Mandík se informoval o znění 
schvalované změny ÚP a vlivu na jeho 
pozemky. Žádá odpověď na svou 
žádost o stavbu, kterou (dle jeho slov) 
před 2 lety podal. 
ZO pověřuje starostu vyřešením 
žádosti. 
 
- P. Zbuzek zastupitelstvu oznámil, že v 
rámci svého dohadování s RZ a VaK 
Beroun hodlá dne 31.1.2012  uzavřít 
na svém pozemku přívod vody a el. 
proudu pro obec. 
ZO nemůže do jejich sporu zasahovat 
a v případě uzávěry bude postupovat 
dle svých zákonných možností. 
ZO bere na vědomí. 
 
Ad 2) Zastupitelstvo souhlasí 
s definitivním zpracováním návrhu 
znaku a vlajky obce a pověřuje 
starostu odesláním vyhotovených 
podkladů pro zahájení schvalovacího 
řízení do Parlamentu ČR. 
Pro 5     proti 0     zdržel se 0              
ZO schvaluje 
 

Strana 2       www.trubin.cz 

Ze zasedání zastupitelstva dne 4.1.2012 

Ad 3) ZO doporučuje odeslat přihlášku 
zpravodaje Trubíňák na MK ČR. ZO 
děkuje p. Zárybnickému za přípravu 
přihlášky a pověřuje p. Vavřinu (ve 
spolupráci s administrativní pracovnicí 
obce) odesláním přihlášky. 
V diskusi ZO projednalo obsah příštího 
vydání a zabývalo se budoucností 
zpravodaje. 
Pro 5     proti 0      zdržel se 0            
ZO schvaluje 
 
Ad 4) Diskuse  
- Zhodnocení sportovních, kulturních a 
společenských akcí v roce 2011, 
diskuse o zamýšlených obecních akcích 
v roce 2012. 
 
- ZO se zabývalo řešením praktických 
problémů spojených s delší pracovní 
neschopností starosty, kterému přeje 
brzké uzdravení. 
 
- Dotaz p. Zárybnického na stav 
přípravy vyhlášky o správních 
poplatcích za výkopy a skládky na 
obecních pozemcích – viz zápis 5/2011 
ZO pověřuje starostu odpovědí na 
příštím zasedání 
ZO bere na vědomí  
 
Ad 5) Došlá pošta: 
Florbalový klub T.B.C. Králův Dvůr 
žádá obec Trubín o sponzorský dar     
ZO bere na vědomí   
 
Ad 6) Místostarostka závěrem 
poděkovala za účast a stanovila datum 
příštího zasedání na 1.2.2012 v 18.00 
hod. 

Zapsala Š. Šedivá 
 

Plné znění na vývěsce a na 
http://www.trubin.cz. 



Šk
ol
ka
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.trubin.cz        Strana 3 

2. ledna 2012 otevřela v Trubíně 
nová soukromá mateřská školka 
Kaštánek. Školka se nachází 
v příjemném prostředí rodinného 
domu. Objekt disponuje uzavřenou 
zahradou, kde bude vybudováno 
nové hřiště s kamerovým systémem 
pro bezpečnost Vašich dětí 
a moderním vybavením, splňujícím 
nejpřísnější normy. Její 
zakladatelka, Linda Abrahámová, 
absolventka VŠE a francouzské 
Sorbonny, si dala za cíl vybudovat 
zde mateřinku se špičkovou kvalitou 
služeb. Zaměření školičky je 
především na individuálním přístupu 
k dítěti a jeho vztahu k přírodě 
a okolnímu světu. Děti se zde budou 
nenásilnou a hravou formou učit 
vztahu k přírodě, životnímu 
prostředí, vše pod vedením učitelek, 
vystudovaných v oboru předškolní 
výuky a vzdělávání dětí.  
„Na naší zahrádce budeme učit děti, 
jak pěstovat bylinky, zeleninu 
a květiny, starat se o drobná 
zvířata, budeme se účastnit 
zajímavých výletů a navštěvovat 
farmy v našem regionu. Zajištěna 
zde bude také předškolní výuka 
cizích jazyků a to angličtiny 
a francouzštiny. Naplánována je 
i řada zájmových kroužků, které 
bychom rádi nabídli jak školním, tak 
mimoškolním dětem.“ 
Kaštánek bude v první etapě 
disponovat kapacitou 20 dětí, 

přičemž na jednu učitelku připadne 
ve skupině maximálně 7 dětí. 
Stravování bude zajištěno firmou 
dodávající obědy do mateřských 
škol, splňující normy pro malé 
strávníky. Svačinky budou děti s 
pomocí paní učitelek také často 
připravovat sami, čímž budou 
vedeny k aktivní činnosti 
a soběstačnosti. „Naším cílem je 
naučit děti poznávat nová 
a především zdravá jídla. Školné 
v naší mateřince je srovnatelné 
s obdobnými zařízeními v našem 
regionu. Již nyní usilujeme 
o zařazení naší školky do rejstříku 
škol a školských zařízení s možností 
následného využití dotací 
ze státního rozpočtu. Věříme, že se 
nám tak podaří snížit cenu školného 
a Kaštánek tím přiblížíme širšímu 
okruhu zájemců a zároveň si při 
nižší ceně udržíme vysokou kvalitu 
služeb, která je pro nás velmi 
důležitá.“ 
Již nyní se můžete virtuálně projít 
školkou na stránkách 
www.kastanek-trubin.cz, kde 
najdete veškeré informace o školce. 
Po předchozí domluvě je možné si 
školku prohlédnout osobně.  Na jaře 
bude v zahradě školky vysazen 
i nový kaštan – symbol hlavní 
filozofie školky – vytvoření 
harmonického vztahu s přírodou 
u našich nejmenších. Těšíme se na 
Vás! 

Linda Abrahámová 



Šk
ol
ka
 

H
as
ič
i 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 4       www.trubin.cz 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841 
Uzávěrka čísla: 10.01.2012, dáno do tisku: 12.01.2012 
Vedoucí vydání: Luděk Vavřina; technické zpracování, tisk: Luděk Zárybnický 
 

OZNÁMENÍ  O  KONÁNÍ  VALNÉ  HROMADY 
 

SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V TRUBÍNĚ, 
 

která se koná v sobotu 28.1. 2012 od 18:00 hod. v hasičárně. 
 

Program: 1.  Zahájení a přivítání hostů 
2.  Zpráva výboru SDH o činnosti  
3.  Zpráva pokladníka SDH 
4.  Plán činnosti na rok 2012 
5.  Plán oslavy výročí 100 let 
6.  Diskuse 
7.  Závěr valné hromady 

 
UPOZORNĚNÍ: Výběr členských příspěvků bude proveden po skončení 
valné hromady a činí 100,-Kč. V případě neúčasti lze zaplatit na členských 
schůzích. 

Pro lepší představu o náročnosti rekonstrukce čp. 40 na školku několik fotografií... 


